様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
誓　　約　　書
私は，鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」応募申請を行うに当たり，下記の事項について誓約します。
記
１．　業務に関連して法令に違反し，代表役員等や一般役員等が逮捕され又は逮捕を経ないで公訴を提起されたときから１年間を経過していない者ではないこと。
２．　業務に関連して法令に違反し，事案が重大・悪質な場合であって再発防止に向けた取組が確実に行われると認められない者ではないこと。
３．　国，都道府県又は市町村から入札参加資格の指名停止を受けている者ではないこと。
４．　伐採・造林に関する行動規範等に違反した行為をしたと認められる者ではないこと。
５．　その他森林の経営管理を適切に行うことができない又は森林の経営管理に関し不正若しくは不誠実な行為をするおそれがあると認めるに足りる相当の理由がある者ではないこと。
６．　鹿児島県暴力団排除条例（平成26年３月28日条例第22号）第２条第１号に規定する暴力団，第２号に規定する暴力団員，第３号に規定する暴力団員等，又は第４号に規定する暴力団関係者のいずれにも該当しないこと。
７．　各項のいずれかに反したと認められることが判明した場合，及びこの誓約が虚偽の申告であることが判明した場合において，「意欲と能力のある林業経営者」の公表がとりやめられても異議を申し立てません。
また，これにより損害が生じた場合も，その一切を私の責任とします。
８．　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第７条第１項に基づく林業経営者名簿（様式第５号）の内容について，ホームページで公開されることに同意します。
また，関係市町村から要望があった際は，関係市町村に対し，申請に関する全ての情報が提供されることに同意します。
様式第３号（第４条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
地域振興局長等
鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」応募申請書について（副申）
このことについて，　　　　　　から別添のとおり標記申請書が提出されましたので，下記のとおり参考意見を付して進達します。
記
１　申 請 者　　事務所の所在地
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者氏名
２　提出書類
	名　　称
	有無
	名　　称
	有無

	応募申請書（様式第１号）

	損益計算書（直近３カ年）

	誓　約　書（様式第２号）

	森林施業プランナーを有することを確認できる書類

	登記事項証明書又は住民票

	事業実績を証する書類

	納税証明書

	行動規範を遵守することを証する書類

	雇用に関する文書の様式

	再造林に関する連携協定書

	社会・労働保険等への加入状況の確認書類

	中小企業診断士又は公認会計士の経営診断書

	就業規則

	その他
（　　　　　　　　　　　 ）

	貸借対照表（直近３カ年）

３　意　見
様式第４号（第６条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
市町村長
推　　薦　　書
鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第６条第２項の規定に基づき，下記の者を推薦します。
記
１．推薦する民間事業者の名称及び所在地
２．推薦理由
様式第６号（第７条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　様
鹿児島県知事
公 表 可 否 通 知 書
年　　月　　日付けで申請のあった鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」応募申請については，下記のとおり決定したので通知します。
記
１．公表の可否
可　・　否
２．公表予定年月日
様式第７号（第７条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
　市町村長　殿
鹿児島県知事
公 表 可 否 結 果 通 知 書
　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第４条の規定に基づき申請のあった，下記の民間事業者の公表の可否について通知します。
記
１．事業者名

２．公表の可否
可　・　否
３．公表予定年月日

４．添付書類
　　　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」名簿

様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
変　更　申　請　書
　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第７条第１項の規定に基づき　　年　　月　　日付けで公表された鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」名簿について，下記のとおり変更したいので申請します。
記
１．変更内容
２．変更理由
３．添付資料
様式第10号（第10条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
地域振興局長等
実施状況報告書について（進達）
このことについて，　　　　　　から別添のとおり報告がありましたので進達します。
様式第11号（第11条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
公表のとり下げ申請書
　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第７条第１項の規定に基づき　　年　　月　　日付けで公表された鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」名簿について，下記の理由により公表のとり下げを申請します。
記
１．公表をとり下げる理由
様式第12号（第11条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　様
鹿児島県知事
公表のとりやめに関する通知書
　鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第７条第１項の規定に基づき　　年　　月　　日付けで公表した鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」名簿について，下記の理由により貴社（貴組合）の公表をとりやめたので通知します。
記
１．公表をとりやめた理由
様式第13号（第11条関係）
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日
　市町村長　殿
鹿児島県知事
公表のとりやめ実施通知書
鹿児島県「意欲と能力のある林業経営者」の公募・公表要領第７条第１項の規定に基づき公表した下記の民間事業者について，公表をとりやめたので通知します。
記
１．整理番号
２．事業者名
３．公表年月日
４．公表の有効期間
５．公表をとりやめた理由
- 1 -